

Travel FREE

EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

FROHES NEUES – TSCHÜSS TEURES!

Russian Standard
40%
Wodka
1 L

~~€ 12.99~~
€ 10.99
CLUBPREIS
€ 9.99



Eduscho
Gala
Nr. 1 Klassiker
500g
1 kg = € 5.98



~~€ 3.29~~
€ 2.99

Lindt
Diverse Sorten
je 300g
AKTION: 1 kg = € 14.37
CLUB: 1 kg = € 12.57



~~€ 5.99~~
i € 4.31
CLUBPREIS
i € 3.77

Tullamore Dew
40%
Whiskey
1 L



~~€ 18.99~~
€ 15.99

Ballantine's Finest
40%
Whisky
1L

€ 15.49
3-FACH PUNKTEN



Metaxa 5*
38%
Brandy
1L



€ 13.99
€ 10.99

Label 5
40%
Whisky
1L



€ 11.99
€ 9.99
CLUBPREIS
€ 8.99

Fernet Branca
39%
Likör
1L

€ 14.99
3-FACH PUNKTEN



**Wiltener
Gebirgskräuter**
30%
Likör
1L



€ 8.49
€ 7.49
CLUBPREIS
€ 6.99

**Glenfiddich
Reserve Cask**
40%
Whisky
1L



€ 53.90
€ 44.99

**Glenfiddich
Select Cask**
40%
Whisky
1L



€ 41.99
€ 34.99

**Finsbury
London Dry Gin**
37,5%
1L



€ 9.99
€ 7.99

Camus VSOP Elegance
40%
Cognac
1L



€ 34.99
€ 29.99

**Feeney's
Irish Cream**
17%
Likör
1 L



~~€ 7.99~~
€ 6.49

**Stolichnaya
Gold**
40%
Wodka
1 L



€ 13.99
3-FACH PUNKTEN

**Stroh
Jagertee**
40%
Rum
1 L



~~€ 12.99~~
€ 10.99

Moravský Vaječný
14%
Eierlikör
1 L



~~€ 5.99~~
€ 5.49

Frontera
Diverse Sorten
Rot-/Weißwein
je 0,75 L
AKTION: 1 L = € 3.72
CLUB: 1 L = € 3.32



~~€ 3.49~~
i° **€ 2.79**
CLUBPREIS
i° **€ 2.49**

**Melitta
Auslese**
Diverse Sorten
je 500 g
AKTION: 1 kg = € 5.98
CLUB: 1 kg = € 5.58



~~€ 3.49~~
i° **€ 2.99**
CLUBPREIS
i° **€ 2.79**

**Melitta
Bella Crema**
Diverse Sorten
je 1000 g



~~€ 7.99~~
i° **€ 7.49**
CLUBPREIS
i° **€ 7.29**

**Melitta
Naturmild**
500 g
1 kg = € 6.58



~~€ 3.79~~
€ 3.29

**Tchibo
Caffè Crema**
Mild, Vollmundig
Ganze Bohne
je 1000 g



~~€ 8.99~~
i° **€ 7.99**

**Tchibo
Espresso**
Mailänder Art, Sizilianer Art
Ganze Bohne
je 1000 g



~~€ 8.99~~
i° **€ 7.99**

**Tchibo
Feine Milde**
Gemahlen,
Ganze Bohne
je 500 g
1 kg = € 7.38



~~€ 3.99~~
i° **€ 3.69**



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 31 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch. Finden Sie bequem den Shop in Ihrer Nähe mit dem Shopfinder auf www.travel-free.cz

Erhalten Sie unsere Prospekte nicht? Schicken Sie eine E-Mail an prospekt@travel-free.cz